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b. bibileiSvili
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a-1

SeniSvna

l. imedaZe

S.p.s. ,,hidra~

misamarTi:  qalaqi ambrolauri

damkveTi:  qalaqi ambrolauris municipaliteti

qalaq ambrolaurSi sacurao kompleqsis

sareabilitacio samuSaoebis saproeqto

saxarjTaRricxo dokumentacia

a-1

a-2

a-3

a-4

a-5

a-6

a-7

a-8

a-9

a-10

a-11

a-12

a-13

arsebuli situaciis amsaxveli fotomasala

situaciuri gegma m. 1:2000

sacurao darbazi, demontaJis gegma m1:150

sacurao darbazi, arsebuli gegma m1:150

sacurao darbazi, saproeqto gegma m1:150

situaciuri gegma (arsebuli)

situaciuri gegma (demontaJi)

fasadi 6-1 RerZebSi m1:100

fasadi v-a RerZebSi m1:100

fasadi 1-6 RerZebSi m1:100

naxazebis Semadgenloba

situaciuri gegma (saproeqto)

fasadi a-v RerZebSi m1:100

naxazebis Semadgenloba

a-14

a-15

a-16

a-17

a-18

a-19

a-20

a-21

vizualuri xedi

vizualuri xedi

alukobondis mowyobis kvanZebi

alukobondis mowyobis kvanZebi

karis specifikacia

Robis fragmentis izometria m. 1:50

baneris konstruqciis fasadis ganSla

ezoSi sawyobis konstruqcis,
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